種 子 屋 久 高 速 船 株 式 会 社

令和４年 2 月 4 日

各位

種子屋久高速船株式会社

TEL0570-004015

FAX099-222-7155

コロナウイルス感染拡大の影響に伴う臨時ダイヤの変更について

平素より、種子屋久高速船「トッピー＆ロケット」をご利用頂きまして誠にありがとう

ございます。

さて、新型コロナウイルス感染症の全国的な感染拡大によりさらなる需要減のため、一

部、減便して運航致します。今後も感染拡大による需要を見極めながらの運航をさせて頂

きますので、ご理解ご協力をお願い申し上げます。

以上、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

期日 ： 令和４年２月 11 日（金）～

ダイヤ： 臨時ダイヤ（別紙）

お問合わせ

予約センター・各営業所

TEL0570-004015

FAX099-222-7155

http://www.tykousoku.jp/

営業時間 08：30～17：30

種 子 屋 久 高 速 船 株 式 会 社

臨時ダイヤ

令和 4 年 2 月 11 日（金）～当分の間

※上記のダイヤに追加で運航します

２月２７日（日）

１１９便 鹿児島発１５：４５⇒種子島着１７：２０

２月２８日（月）

１２０便 種子島発０７：００⇒鹿児島着０８：３５

申請中

便 → 便 →
134 指宿 121

127 135

118 126 指宿

便 → 便 →
134

指宿

西之表
宮之浦

121

安房
西之表

127 西之表 宮之浦
135

宮之浦
西之表

118 西之表 安房
126

宮之浦

西之表

指宿

便 → 便 →
134 宮之浦

121

安房

127 宮之浦
135

宮之浦

118 安房
126

宮之浦

便 → 便 →
134 126

便 → 便 →
134 西之表 宮之浦

126

宮之浦
西之表

便 → 便 →

134 126

鹿 児 島 種 子 島 種 子 島 鹿 児 島

14：45 16：20 16：40 18：30

07：30 09：20
13：00 14：35

鹿 児 島 屋 久 島 屋 久 島 鹿 児 島

07：30 10：20 07：00 09：35
13：00 15：30 10：35 13：15
14：45 17：15 15：45 18：30

種 子 島 屋 久 島 屋 久 島 種 子 島

09：30 10：20 07：00 07：50
14：45 15：30 10：35 11：25
16：25 17：15 15：45 16：30

指 宿 種 子 島 種 子 島 指 宿

08：15 09：20 16：40 17：45

指 宿 屋 久 島 屋 久 島 指 宿

15：45 17：45

鹿 児 島 指 宿 指 宿 鹿 児 島

07：30 08：10 17：50 18：30

08：00 09：35
11：40 13：15

08：15 10：20